RECEPCIÓN No.
2025-13589
Fernando
FBAsesor:
INN-FAD-05 (5)
Oficinas / Laboratorios / Centro de Capacitación
José María Guerrero N69-170 y Alfonso del Hierro
+593 26 040 607 / +593 99 523 0692 / +593 22 491 593 /

Henry Escorza
11/14/25, 9:53 AM
Teléfonos:
Contacto:
INFORMACIÓN DEL CLIENTE
e-mail:
RUC: Fecha:
EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS DEL ECUADOR EP PETROECUADOR
Técnico deCargo:
(593)2-299-3700
ALPALLANA E8-86 Y AV. 6 DE DICIEMBRE, QUITO (PICHINCHA), ECUADOR
DATOS DEL INSTRUMENTO
Nro Ingreso Instrumento Marca Modelo Intervalo Serie Observaciones
Específicas
1 63296 Manómetro Analógico WIKA N/A (0 a 600) psi INN-63296 NINGUNA
2 63297 Manómetro Analógico ASHCROFT 1008 (0 a 10000) psi INN-63297 NINGUNA
3 63298 Manómetro Analógico ASHCROFT 1008 (0 a 200) psi INN-63298 NINGUNA
Accesorios: Caja del equipo
4 63299 Manómetro Analógico ASHCROFT 1008 (0 a 200) psi INN-63299 NINGUNA
Accesorios: Caja del equipo
5 63300 Manómetro Analógico ASHCROFT 1008 (0 a 1000) psi INN-63300 NINGUNA
Accesorios: Caja del equipo
6 63301 Manómetro Analógico WIKA N/A (0 a 6000) psi INN-63301 NINGUNA
Accesorios: Caja del equipo
7 63302 Manómetro Analógico WIKA N/A (0 a 200) psi INN-63302 NINGUNA
Accesorios: Caja del equipo
8 63303 Manómetro Analógico ASHCROFT DURALIFE (0 a 200) psi INN-63303 NINGUNA
Accesorios: Caja del equipo
9 63304 Manómetro Analógico ASHCROFT DURAGAUGE (0 a 300) psi INN-63304 NINGUNA
Accesorios: Caja del equipo
10 63305 Manómetro Analógico USG BU-2581-CY (0 a 400) psi BU-2581-CY5 NINGUNA
11 63306 Manómetro Analógico USG BU-2581-AQ (0 a 4000) psi INN-63306 NINGUNA
12 63307 Manómetro Analógico USG BU-2581-AQ (0 a 4000) psi INN-63307 NINGUNA
13 63308 Manómetro Analógico USG BU-2581-AQ (0 a 4000) psi INN-63308 NINGUNA
14 63309 Manómetro Analógico WIKA 111.11.68.6000 (0 a 6000) psi INN-63309 NINGUNA
15 63310 Manómetro Analógico WIKA 111.11.68.6000 (0 a 6000) psi INN-63310 NINGUNA
16 63311 Manómetro Analógico TRONAIR N/A (0 a 5000) psi INN-63311 El equipo tiene una fisura en el cristal
17 63312 Manómetro Analógico TRONAIR N/A (0 a 5000) psi INN-63312 NINGUNA
18 63313 Manómetro Analógico AST N/A (0 a 300) psi INN-63313 NINGUNA
19 63314 Manómetro Analógico TRONAIR 800-426-6301 (0 a 300) psi INN-63314 NINGUNA
20 63315 Manómetro Analógico MK N/A (0 a 300) psi INN-63315 NINGUNA
21 63316 Termohigrómetro FLUKE 971 (-20 a 60) °C<br>(5 a 95)
%HR 59540968 NINGUNA
Accesorios: Estuche del equipo
Manual